АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___21___»______10________2021 года № __301-р___
                      г.Богучар
Об утверждении списка заявителей,
допущенных к участию в конкурсе  по предоставлении
грантов в форме субсидий социально – ориентированным
некоммерческим организациям
на реализацию программ (проектов)

В соответствии с постановлением администрации Богучарского муниципального района Воронежской области от 25.01.2021 № 26 «Об утверждении Положения о предоставлении грантов в форме субсидий из бюджета Богучарского муниципального района Воронежской области  социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию программ (проектов) на конкурсной основе»:
        1. Утвердить список заявителей, допущенных к участию в конкурсе  по предоставлении грантов в форме субсидий социально – ориентированным некоммерческим организациям на реализацию программ (проектов) согласно приложению.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района – руководителя аппарат администрации района Самодурову Н.А..

Временно исполняющий
обязанности главы Богучарского
муниципального  района                                                          Ю.М. Величенко

Приложение                                                                                                                                                                  к распоряжению администрации
Богучарского  муниципального района
от «__21__»____10____2021 года № _301-р_

Список заявителей, допущенных к участию в конкурсе  по предоставлении грантов в форме субсидий социально – ориентированным некоммерческим организациям на реализацию программ (проектов)

1. Улеватый Константин Владимирович, директор автономной некоммерческой организации «Клуб исторической реконструкции «Вольница»;
2. Енин Виктор Дмитриевич, председатель Совета Богучарской районной организации Воронежского отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;
3. Иващенко Алексей Николаевич, председатель Совета Воронежской региональной молодежной общественной организации «МОТОКЛУБ НОЧНЫЕ ВОЛКИ».

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]